
 
 

Об утверждении состава Комиссии по проведению ежегодного  

конкурса на соискание премии Государственного Совета  

Республики Крым по журналистике имени Г. А. Иоффе,  

описания и образца свидетельства о присуждении премии  

Государственного Совета Республики Крым  

по журналистике имени Г. А. Иоффе 

 

 

В соответствии с пунктами 9 и 47 Положения о премии 

Государственного Совета Республики Крым по журналистике 

имени Г. А. Иоффе, утвержденного Постановлением Государственного 

Совета Республики Крым от 21 мая 2021 года № 802-2/21, 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по проведению ежегодного конкурса 

на соискание премии Государственного Совета Республики Крым 

по журналистике имени Г. А. Иоффе (прилагается). 

2. Утвердить описание свидетельства о присуждении премии 

Государственного Совета Республики Крым по журналистике 

имени Г. А. Иоффе (прилагается). 

3. Утвердить образец свидетельства о присуждении премии 

Государственного Совета Республики Крым по журналистике 

имени Г. А. Иоффе (прилагается). 

4. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

обеспечивать изготовление свидетельств о присуждении премии 

Государственного Совета Республики Крым по журналистике 

имени Г. А. Иоффе после принятия соответствующих постановлений 

Президиума Государственного Совета Республики Крым. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

1 июля 2021 года 

№ п329-2/21 


